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Svenska Statoil AB är ett av Sveriges ledande drivmedelsbolag och ett helägt dotterbolag till Statoil Fuel & Retail ASA.  
I den svenska verksamheten ingår cirka 700 drivmedelsstationer anpassade för både personbilar och tung trafik. Verksamheten 
består av utveckling, försäljning och distribution av bensin, fordonsgas, diesel, E85, flygbränsle, smörjoljor och gasol. Vårt nät 
av fullservicestationer finns över hela landet och erbjuder, förutom drivmedel, service, kunskap, fräsch och näringsriktig 
snabbmat, gott kaffe på nymalda bönor som är ekologiskt och Fairtrade-märkt, biluthyrning, biltvätt och svanenmärkt 
spolarvätska på pump. För mer information om Svenska Statoil, se www.statoil.se. Följ oss också på Facebook. 
 

 

 
Nu har Statoil diesel på fler pumpar 
 
Den svenska bilparken förnyas i snabb takt och antalet drivmedelssnåla dieselbilar bli 
allt fler. Statoil har nu utökat antalet dieselpumpar på 70 av sina fullservicestationer 
över hela landet för att möta efterfrågan på diesel.  
 
– Vi förnyar ständigt våra stationer för att möta våra kunders behov. När vi nu utökar antalet 
dieselpumpar på 70 av våra fullservicestationer blir det ännu enklare och smidigare att tanka 
hos oss. Under nästa år kommer vi att utöka antalet dieselpumpar på fler stationer, säger 
Johan Söderberg, drivmedelschef, Svenska Statoil.  
 
Andelen dieselbilar av de nyregistrerade personbilarna nådde all time high i november med 
63,4 procent och hittills i år är andelen 61,3 procent. Sverige har i år för första gången 
passerat europasnittet för dieselandelen som hittills i år ligger på 55 procent. Den kraftigt 
ökade dieselandelen i Sverige, från 10 procent 2005 till 61 procent i år har starkt bidragit till 
att de genomsnittliga koldioxidutsläppen från nya bilar sjunkit med 25 procent sedan 2005, 
enligt siffror från BilSweden.  
 
– I en period med snabb förändring i både bilpark och drivmedelskvaliteter vill Statoil alltid 
finnas till hands och möta efterfrågan men även erbjuda olika typer av drivmedel. Idag kör 95 
procent av alla Sveriges bilister på bensin eller diesel. Vi låginblandar dessa drivmedel med 
biodrivmedel för att det idag ger det största resultatet när det gäller att reducera 
koldioxidutsläppen, säger Johan Söderberg.  
 
Mer information om vilka av Statoils stationer som fått fler dieselpumpar finns på statoil.se  
 
För ytterligare information, kontakta: 
Johan Söderberg, Drivmedelschef, Svenska Statoil, mobil: 070-636 0871, e-post: 
josod@statoilfuelretail.com 
Anders Huss, Kommunikationsdirektör, Svenska Statoil, mobil: 070-592 3882, e-post: 
sahu@statoilfuelretail.com 
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